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İstanbul Güvenlik Konferansı Danışma Kurulu Toplandı 

 
Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi (TASAM), Millî Savunma ve Güvenlik 

Enstitüsü (MSGE) ve Nişantaşı Üniversitesi tarafından kurumsallaştırılan İstanbul 

Güvenlik Konferansı (İGK)’nın Danışma Kurulu Toplantısı yapıldı. 
 

24 Nisan 2018 tarihinde TASAM İstanbul Merkez Ofisi’nde yapılan İGK Danışma Kurulu Toplantısı’nda 

2015 yılından beri düzenli olarak gerçekleştirilen İstanbul Güvenlik Konferansı’nın 2018 yılında icra 

edilecek dördüncüsünün hazırlık çalışmaları ele alındı. Toplantı’ya TASAM Başkanı Süleyman Şensoy, 

İstanbul Üniversitesi’nden Prof. Dr. Saadet Gülden Ayman, Bahçesehir Kıbrıs Üniversitesi’nden Prof. Dr. 

Nurşin Ateşoğlu Güney, İstanbul Üniversitesi’nden Prof. Dr. Burak Samih Gülboy, Medipol 

Üniversitesi’nden Prof. Dr. Mert Bilgin, Nişantaşı Üniversitesi’nden Doç. Dr. Kutay Karaca, İstinye 

Üniversitesi’nden TASAM Başkan Yardımcısı E. General Doç. Dr. Fahri Erenel, Nişantaşı Üniversitesi’nden 

TASAM Başkan Danışmanı Dr. Savaş Biçer, MSGE Eş Direktörü Tolga Sakman, MSGE Uzmanı Ayşenur 

Yılmaz ile MSGE Uzman Yardımcısı - Proje Yöneticisi Ufuk Çiçek iştirak etti.  

 

Ulusal ve uluslararası güvenliğin önemi, uluslararası sistemde konjonktürel değişimler ve değişen güvenlik 

anlayışının da konuşulduğu Toplantı’da İstanbul Güvenlik Konferansı 2018’in ana teması; Endüstri 4.0 ve 

yapay zeka merkezli işlenmek üzere “Geleceğin Güvenliği” olarak tartışıldı. İlk kez 2017'de İstanbul 

Güvenlik Konferansı’nın alt etkinliği olarak gerçekleştirilen Türkiye Körfez Savunma Güvenlik Forumu’nun 

bu yılki ana teması ise “Körfez'de Güvenliğin Geleceği ve İran” olarak öne çıktı. 

 

Önceki yıllarda icra edilen İstanbul Güvenlik Konferansı ana temalarında; “70. Yılında BM VE Küresel 

Yönetişim” (2015), “Devlet Doğasının Değişimi: Güvenliğin Sınırları” (2016) ile “Yeni Güvenlik Ekosistemi 

ve Çok Taraflı Bedeli” (2017) konuları işlenmişti. 

 

İstanbul Güvenlik Konferansı; Amerika'dan Çin'e, Rusya'dan İran'a, dünyanın farklı coğrafyalarındaki 30'a 

yakın ülkeden, başta uluslararası güvenlik otoritelerini ve uzmanlarını olmak üzere akademisyenleri, 

bürokratları, sivil toplum kuruluşlarını ve savunma sanayii temsilcilerini her yıl buluşturarak uluslararası 

bir Türkiye markası olma yolunda ilerliyor. 

 

Konferans internet sitesi: www.istanbulguvenlikkonferansi.org 

http://www.istanbulguvenlikkonferansi.org/

